

LWS Dressur ApS

Stagebjergvænget 9
6051 Almind

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2021

Inger Straarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LWS Dressur ApS
Stagebjergvænget 9
6051 Almind

e-mailadresse: inger.straarup@live.dk

CVR-nr: 39284294

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Årets overskud er på kr. 131.613,00.

Omsætningen 484,400,00 hovedsagentlig på salgsprovisioner på kundeheste og en lille del salg af egne heste.

Den største udgift er opstaldning af egnede heste i vort driftsselskab Lotte Straarup og Mads Brix Andersen.

Vi har som alle andre været berørt af Conora epidemien, og vi anser resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		484.400	
Vareforbrug		-355.770	
Andre driftsindtægter		66.509	
Administrationsomkostninger		-6.045	
Bruttoresultat		189.094	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-86.963
Resultat af ordinær primær drift		189.094	-86.963
Andre finansielle indtægter			9.099
Øvrige finansielle omkostninger			-3.749
Ordinært resultat før skat		189.094	-81.613
Skat af årets resultat		-41.600	0
Årets resultat		147.494	-81.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-50.000	50.000
Overført resultat		197.494	-131.613
I alt		147.494	-81.613

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		255.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.551.317	1.489.374
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.551.317	1.489.374
Anlægsaktiver i alt		1.806.317	1.489.374
Råvarer og hjælpematerialer			260.000
Varebeholdninger i alt			260.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			45.000
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			45.000
Likvide beholdninger		374.574	235.435
Omsætningsaktiver i alt		374.574	540.435
AKTIVER I ALT		2.180.891	2.029.809

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.723.902	1.626.408
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		1.823.902	1.726.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.277	55.381
Skyldig selskabsskat		41.600	
Skyldig moms og afgifter		63.112	2.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			245.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.989	303.401
Gældsforpligtelser i alt		356.989	303.401
PASSIVER I ALT		2.180.891	2.029.809

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret